

# STATUTÁRNÍ MĚSTO CHOMUTOV

## ODBOR ROZVOJE A INVESTIC

Zborovská 4602, 430 28 Chomutov  
IČ: 261891  
tel.: 474 637 111, fax: 474 652 777

# OBJEDNÁVKA

OBJEDNÁVKA ČÍSLO	VYŘIZUJE	TELEFON	email
406/Ku/201702018	Jan Kuna	736 663 263	j.kuna@chomutov-mesto.cz

### DODAVATEL

**READYSAN s.r.o.**  
Čelakovského 4297  
430 01 Chomutov  
IČ:03831116

### PŘESNÝ POPIS DODÁVKY (PRÁCE)

Objednáváme u vás odvodnění stěny a betonové plochy objektu WC v areálu letního kina, v rozsahu a specifikaci přiložené nabídky.

#### Fakturační údaje:

STATUTÁRNÍ MĚSTO CHOMUTOV  
Zborovská 4602  
Chomutov 430 28  
IČ:00261891; DIČ:CZ00261891

#### Platební podmínky:

Na faktuře je nutno uvést číslo objednávky.  
**Zakázka bude uhrazena po kompletní dodávce a montáži.**

#### Ostatní zavazující podmínky:

Smluvní strany berou na vědomí, že text objednávky je veřejně přístupnou listinou ve smyslu zákona o svobodném přístupu k informacím a že statutární město Chomutov jako povinný subjekt má povinnost na žádost žadatele poskytnout informace o tomto smluvním vztahu včetně poskytnutí kopie objednávky. Smluvní strany dále souhlasí s kompletním zveřejněním této objednávky včetně osobních údajů na internetových stránkách statutárního města Chomutova a v registru smluv zřízeném zák. č. 340/2015 Sb., a to na dobu neurčitou za účelem transparentnosti veřejné správy.

DOHODNUTÁ CENA DÍLA	DOHODNUTÝ TERMÍN DODÁNÍ
81 110,77 bez DPH 98 144,03 vč. DPH	Do 30.11.2017

VYSTAVIL (DATUM, JMÉNO, RAZÍTKO, PODPIS)	SPRÁVCE ROZPOČTU (JMÉNO, PODPIS)	PŘÍKAZCE OPERACE (JMÉNO, PODPIS)
24.10.2017 Jan Kuna	Ing. Jitka Šurkalová	Mgr. Haňa Nováková

STATUTÁRNÍ MĚSTO CHOMUTOV  
Zborovská 4602,  
430 28 Chomutov  
IČ: 00261891, DIČ: CZ00261891

**UPOZORNĚNÍ – U DAŇOVÉHO DOKLADU POŽADUJEME SPLATNOST MINIMÁLNĚ 30 DNÍ.**

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

**Stavba:** Letní kino-odvodnění objektu WC, odvodnění stěny a betonové plochy

JKSO:  
Místo: Letní kino

CC-CZ:  
Datum: 21.10.2017

Objednavatel:  
Statutární město Chomutov

IČ: 00261891  
DIČ: CZ00261891

Zhotovitel:  
READYSAN

IČ: 03831116  
DIČ: CZ03831116

Projektant:  
bez PD

IČ:  
DIČ:

Zpracovatel:  
Gregor Jaroslav

IČ: 03831116  
DIČ: CZ03831116

Náklady z rozpočtu	81 110,77
Ostatní náklady	0,00

<b>Cena bez DPH</b>	<b>81 110,77</b>
---------------------	------------------

DPH základní	21,00%	ze	81 110,77	17 033,26
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

<b>Cena s DPH</b>	<b>v CZK</b>	<b>98 144,03</b>
-------------------	--------------	------------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko

Datum a podpis: Razítko

# REKAPITULACE ROZPOČTU

**Stavba:** Letní kino-odvodnění objektu WC, odvodnění stěny a betonové plochy

**Místo:** Letní kino

**Datum:** 21.10.2017

**Objednavatel:** Statutární město Chomutov

**Projektant:** bez PD

**Zhotovitel:** READYSAN

**Zpracovatel:** Gregor Jaroslav

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
<b>1) Náklady z rozpočtu</b>	<b>81 110,77</b>
HSV - Práce a dodávky HSV	77 697,67
1 - Zemní práce	27 552,14
2 - Zakládání	14 081,18
5 - Komunikace	15 390,00
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	3 762,00
8 - Trubní vedení	6 400,00
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání	7 849,05
997 - Přesun sutě	2 386,10
998 - Přesun hmot	277,20
PSV - Práce a dodávky PSV	1 913,10
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	1 913,10
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	1 500,00
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	1 500,00
<b>2) Ostatní náklady</b>	<b>0,00</b>
<b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>	<b>81 110,77</b>

# ROZPOČET

Stavba: Letní kino-odvodnění objektu WC, odvodnění stěny a betonové plochy

Místo: Letní kino Datum: 21.10.2017  
 Objednavatel: Statutární město Chomutov Projektant: bez PD  
 Zhotovitel: READYSAN Zpracovatel: Gregor Jaroslav

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

**Náklady z rozpočtu** **81 110,77**

**HSV - Práce a dodávky HSV** **77 697,67**

**1 - Zemní práce** **27 552,14**

78	K	113107130	Odstranění podkladu pl do 50 m <sup>2</sup> z betonu prostého tl 100 mm	m <sup>2</sup>	30,850	402,00	12 401,70
38	K	132202201	Hloubení rýh š přes 600 do 2000 mm ručním nebo pneum nářadím v soudržných horninách tř. 3 (11m drenážního výkopu)	m <sup>3</sup>	11,200	634,00	7 100,80
39	K	132202209	Příplatek za lepivost u hloubení rýh š do 2000 mm ručním nebo pneum nářadím v hornině tř. 3	m <sup>3</sup>	11,200	127,00	1 422,40
44	K	171201201R	Odvoz zbylého výkopku na skládku vč. veškerých manipulací	m <sup>3</sup>	10,000	450,00	4 500,00
45	K	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	12,000	170,00	2 040,00
46	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m <sup>3</sup>	1,200	72,70	87,24

**2 - Zakládání** **14 081,18**

47	K	211531111	Výplň odvodňovacích žeber nebo trativodů kamenivem hrubým drceným frakce 16 až 63	m <sup>3</sup>	10,505	806,00	8 467,03
48	K	211971110	Zřízení opláštění žeber nebo trativodů geotextilií v rýze nebo zářezu sklonu do 1:2	m <sup>2</sup>	35,100	18,10	635,31
49	M	693111420	textilie GEOFILTEX 63 63/20 200 g/m <sup>2</sup> do š 8,8 m	m <sup>2</sup>	40,365	16,00	645,84
50	K	212312111	Lože pro trativody z betonu prostého	m <sup>3</sup>	1,500	2 290,00	3 435,00
51	K	212755214	Trativody z drenážních trubek plastových flexibilních D 100 mm bez lože	m	11,000	42,60	468,60
52	K	215901101	Zhutnění podloží z hornin soudržných do 92% PS nebo nesoudržných sypkých I(d) do 0,8 (2x)	m <sup>2</sup>	76,000	5,65	429,40

**5 - Komunikace** **15 390,00**

53	K	564761111	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 32-63 mm tl 200 mm	m <sup>2</sup>	27,000	158,00	4 266,00
54	K	581111111	Kryt cementobetonový vozovke skupiny CB I tl 100 mm	m <sup>2</sup>	27,000	412,00	11 124,00

**6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní** **3 762,00**

56	K	637311121	Okapový chodník z betonových chodníkových obrubníků ležatých lože beton	m	11,000	342,00	3 762,00
----	---	-----------	---	---	--------	--------	----------

**8 - Trubní vedení** **6 400,00**

57	K	895111121R	Drenážní šachtice z PP	kus	2,000	3 200,00	6 400,00
----	---	------------	------------------------	-----	-------	----------	----------

**9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání** **7 849,05**

60	K	919716111R	Výztuž cementobetonového krytu ze svařovaných sítí KARI hmotnosti do 7,5 kg/m <sup>2</sup> , vč. distančních prvků	t	0,174	22 500,00	3 915,00
14	K	919731112	Zarovnání styčné plochy podkladu nebo krytu z betonu tl do 150 mm	m	32,500	118,00	3 835,00
77	K	919735124	Řezání stávajícího betonového krytu hl do 200 mm (zařízení stávajícího okap.chodníku)	m	0,350	283,00	99,05

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
<b>997 - Přesun sutě</b>							<b>2 386,10</b>
16	K	997221551	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km	t	5,707	37,10	211,73
17	K	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů	t	5,707	10,00	57,07
18	K	997221611	Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	5,707	131,00	747,62
19	K	997221815	Poplatek za uložení betonového odpadu na skládce (skládkovné)	t	5,707	240,00	1 369,68
<b>998 - Přesun hmot</b>							<b>277,20</b>
67	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	5,260	52,70	277,20
<b>PSV - Práce a dodávky PSV</b>							<b>1 913,10</b>
<b>711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům</b>							<b>1 913,10</b>
68	K	711161302	Izolace proti zemní vlhkosti stěn foliemi nopovými pro běžné podmínky tl. 0,4 mm šířky	m2	11,000	94,30	1 037,30
69	K	711161381	Izolace proti zemní vlhkosti foliemi nopovými ukončené horní lištou	m	11,000	78,60	864,60
70	K	998711101	Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech výšky do 6 m	t	0,010	779,00	7,79
71	K	998711181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 711 prováděný bez použití mechanizace	t	0,010	341,00	3,41
<b>VRN - Vedlejší rozpočtové náklady</b>							<b>1 500,00</b>
<b>VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce</b>							<b>1 500,00</b>
72	K	012002000	Geodetické práce	Kč	1,000	1 500,00	1 500,00